403/405), verbis.
Em decorrência de ação fiscal levada a efeito contra a contribuinte acima identificada, foi lavrado o auto de infração (fls. 03/14), que exige o recolhimento da Contribuições para o Financiamento da Seguridade Social Cofins no valor de R$ 7.740,79 (sete mil, setecentos e quarenta reais e setenta e nove centavos), acrescida da multa de oficio e dos juros de mora, relativa aos períodos de apuração acima mencionados, tendo como fundamento legal os dispositivos mencionados as fls. 06 e 14.
0 autuante, no "Termo de Verificação Fiscal" de fls.

[...]

Em  decorrência  de  ação  fiscal  levada  a  efeito  contra  a 
contribuinte  acima  identificada,  foi  lavrado  o  auto  de  infração 
(fls.  03/14),  que  exige  o  recolhimento  da Contribuições  para  o 
Financiamento  da  Seguridade  Social  Cofins  no  valor  de  R$ 
7.740,79  (sete mil,  setecentos e quarenta reais e  setenta e nove 
centavos),  acrescida  da  multa  de  oficio  e  dos  juros  de  mora, 
relativa  aos  períodos  de  apuração  acima  mencionados,  tendo 
como fundamento legal os dispositivos mencionados as fls. 06 e 
14. 

0  autuante,  no  "Termo  de  Verificação  Fiscal"  de  fls.